BW4065CS Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas BW4065CS Dodávateľ Laird Technologies - Antennas Laird Technologies - Antennas Distribútor
Laird Technologies - Antennas
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU BW4065CS
VÝROBCA Laird Technologies - Antennas
POPIS RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DÁTOVÝ HÁROK
PSV 2
UKONČENIE Connector, NMO
SÉRIA -
NÁVRATNÁ STRATA -
OBAL Bulk
POČET PÁSIEM 1
TYP MONTÁŽE Base Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTIU -
VÝŠKA (MAX) -
ZISK 5dB
FREKVENČNÝ ROZSAH 406MHz ~ 430MHz
FREKVENČNÁ SKUPINA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCIA (STRED / PÁSMO) 418MHz
VLASTNOSTI -
DETAILNÝ POPIS 418MHz Whip, Straight RF Antenna 406MHz ~ 430MHz 5dB Connector, NMO Base Mount
APLIKÁCIA -
TYP ANTÉNY Whip, Straight
BW4065CS
Číslo dielu: BW4065CS
Výrobca / Značka: Laird Technologies - Antennas
Popis produktu RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie BW4065CS
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
AR451592175CCAF
výrobcovia:  API Technologies Corp.
popis:  RF ANT 1.592GHZ MODULE CABLE MAG
Skladom:  Out stock
RFQ
BW4063S
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Skladom:  Out stock
RFQ
BW4065CNS
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Skladom:  Out stock
RFQ
B1323S
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
Skladom:  Out stock
RFQ
MFX3.07.0150C
výrobcovia:  Taoglas
popis:  CAT M1 WIDE BAND FLEX ANTENNA 69
Skladom:  297 pcs
RFQ
W3915
výrobcovia:  Pulse Electronics Corporation
popis:  RF ANT 920MHZ/1.59GHZ CAB 100MM
Skladom:  777 pcs
RFQ
BW4502NS
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Skladom:  Out stock
RFQ
BW4503S
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Skladom:  Out stock
RFQ
SG1019NM-915
výrobcovia:  Nearson
popis:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N MALE
Skladom:  62 pcs
RFQ
WCR2400SMRP
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
Skladom:  Out stock
RFQ
TI.19.2113
výrobcovia:  Taoglas
popis:  RF ANT 915MHZ WHIP TILT SMA MALE
Skladom:  196 pcs
RFQ
BW4063
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Skladom:  Out stock
RFQ